ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

GABINETE DO PREFEITO

Rua Isaac Martins, N2 371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda - MAIS

Trabalho, Respeito e C:adania.
Agora é a Vez do Po0

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a locação de 01 (um),

imóvel para abrigar as instalações destinadas ao funcionamento da U.I. Sidney Milhomem (ponto3),

localizada no Povoado Cajazeira BR, na zona rural, pertencente a secretaria de Educação do

município de Barra do Corda/MA, conforme Processo Administrativo N°1604 /2023 instruído,

AUTORIZO o setor de compras da Prefeitura Municipal de Barra do Corda, verificar avaliação do

imóvel solicitado.

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda (MA) 13 de junho 2023.

Atenciosamente,

1íLJ V-k-  E-A A N';Ç~ \-Ç> -P ,,À,  ÇJ\)V
Maria Edivania Pereira da Silv

Coordenadora de receita e despesas

t  a o e

BARRA DO CORD
To,2thO, O2SPC1OÔ 	1U.4O154

34 ..V 34

'.rFIs.n°
(3

processo n°

A'tnatura

CPL/

PORTARIA N° 01712021 - GAB, DE 01 DE JANEIRO DE 2021.

"NOMEIA OCUPANTE PARA A FUNÇÃO DE

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃODO MUNÍCIPIO DE

BARRA DO CORDA - MA."

RIGO ALBERTO TELIS DE SOUSA, Prefeito Municipal de Barra do Corda,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 1 ° - NOMEAR, ABDIEL RAMON DO NASCIMENTO JUNIOR, inscrito no

CPF sob o n°: 645511.483-34, para exercer a Função em comissão de

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃOde Barra do Corda - MA.

Artigo 20- Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(hir,+ rl Prfofr Miir,i,-'r& dc Prr r1r C'rrr4

r1r
% %.' 	4 %'• ..'4 	 V4 44 4 	4* 4.44444.

aos primeiro de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

Publique-se.

Barra do Corda (MA), 01 dejan - ode 20'l.

	4V1J
AÍGO ALfrELES DE. SOUSA

Prefeito Mj.n'íicipal de Barra do Corda- MA.